UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày        tháng 3 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện mô hình “Cấp tỉnh bố trí kinh phí,

cấp huyện tổ chức thực hiện và cấp xã tiếp nhận kết quả phổ biến,

giáo dục pháp luật” năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Kế hoạch số 671/KH-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ

sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021; Sở Tư pháp đã dự

thảo Kế hoạch thực hiện mô hình “Cấp tỉnh bố trí kinh phí, cấp huyện tổ chức thực

hiện và cấp xã tiếp nhận kết quả phổ biến, giáo dục pháp luật” năm 2021.

Ngày 26 tháng 02 năm 2021, Sở Tư pháp đã có Văn bản số 475/STP-

XDPBPL gửi các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố đề nghị góp ý.

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị, Sở Tư pháp đã rà soát, hoàn

chỉnh dự thảo, kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ký ban hành./.

(kèm theo dự thảo Kế hoạch)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Giám đốc, các PGĐ STP;
- Lưu: VT, XDPBPL.
  (Hoa-DTTrUB)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T16:35:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-12T16:53:40+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-12T17:48:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-12T17:48:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-03-12T17:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!